
_ ffň

t -

I ' p

Dodatek č. l
ke snilouvě o nájinu nebytového prostoru č.2015/OMP/l221

uzavřené dne 17.9.2015

mezi těmito smluvnínii stranami

Městská část Praha 10
Vršovická 1429/68, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 38
zastoupená: JUDr. Radmilou Kleslovou, starostkou MČ Praha 10
k sI11|l|vl1ílnu jednání oprávněn: Mgr. David Ekstein, MBA, vedoucí niajetkoprávního odboru
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojeni: č.ú. 35-2000733369/0800
(dále jen pronajimatel)

a
PRAHA 10 - Majetková, a.s.
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 97 12
Se sídlem: Vršovická 1429/68, Praha l O
lČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinein SIavíkan a čknan představenstva
My". Toinášem Staňkem
(dále .jen nájeince)

adresa nebytového prostoru: Vršovická 1429/68, Praha 10

I.
l. Dodatek č. l ke sln]ouvě o nájinu nebytového prostoru ze dne 17.9.2015 (dále jen dodatek č.l) je

uzavírán na základě usnesení RMČ Praha 10 č. 1043 ze dne 1.12.2015. Obsahem a účelem
dodatku č.l je rozšíření předmětu nájmu v budově ÚMČ Praha 10 o kancelář 136b ve 2.
NP budovy B.
výše uvedená stnlouva o nájniu nebytového prostoru se tímto dodatkem Č.I mění následujícím
způsobem.

ll.
l. Č!. l ..Úvodní prohlášení, Předmět smlouvy", odst.2 se mění a nadále bude znít takto :

l. .,l. Pronajimatel iná na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku
České republiky do vlastnictví obci, dle zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m Praze a dle vyhl. č.
55/2000, Sb. hl. m. Prahy, Statutu hl. m. Prahy, svěřen do správy objekt č.p. 1429, postavený
na pozemku parc.č. 1873/81, k.ú. Vršovice, v Praze 10, v ulici VrŠovická, č.o. 68.
V nemovité věci se nachází v l. NP budovy C nebytový prostor č. 168 a ve 2.NP budovy B
nebytový prostor č.l36b. Celková výiněra nebytových prostor je 196,40 m'. Nebytové
prostory jsou vyznačeny na pláncích, které tvoří přílohy Č. ] a 2 a jsou nedílnou součástí
tohoto dodatku. Pronajimatel je na základě uvedených právních předpisů oprávněn ke
.ilnenovaný]n věcem vykonávat vlastnická práva, včetně práva jej pronajmout."

2. Článek Ill. ,. Ná.jemné, náklady nájniu", odst.2 se nahrazuje následujícím textem:
.. Nájeniné se s přihlédnutím a v souladu s usnesením RMČ Praha 10 č. 1043 ze dne 1.12.2015
sjednává ve výši 200,- Kč/ní'/rok, tedy celkem 39 280,- KČ (slovy: třicet devět tisíc dvě stě
osmdesát korun českých) roČně za pronájein předmětu nájinu. Celková výše nájenmého se



f v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen DPH) navyšuje o částku DPH ve výši
dle platných právních předpisů.

V ČI. III, se v odst.4 se slova ,,příloha č. 2" nahrazují slovy ,,příloha Č.3".

III.

V článku V. ..Jistota" se mění odst.1 a nadále bude znít takto:
,, Nájeince se zavazu.je ke dni podpisu této smlouvy složit na účet č. 6015-2000733369/0800 finanční
jistotu ve výši odpovídající trojnásobku měsíčních nájmu a záloh za služby, to je 56 271,-KČ (slovy:
padesát šest tisíc dvě stě sedmdesát jedna koruna česká). K jistotě bude jednou ročně připisováno
příslušenství ve výši úroku poskytovaného pel1ěžní|n ústavem na účtu, na kterém bude jistota složena;
žádné jiné příslušenství či jakékoli jiné náhrady nájemci nenáleží."

IV.
Článek VI. ,,Sankční ujednání"', odst. l. a) se nahrazuje novým zněním následovně:
,. l. Nájemce je povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu:

a) ve výši dvojnásobku měsíčního nájemného, tj. 7 920,-KČ (slovy: sedm tisíc devět set dvacet
korun českých) za užívání před]nětu nájmu v rozporu s touto sjn|ouvou. Pronajimateli vzniká
právo na sln|llvl]i pokutu ve shodné výši opakovaně, nezjedná-li nájemce v době určené ve
výzvě k zaplacení (nejinéně 10 dni) nápravu;"

V.

l. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Součástí dodatku č. l je nový výpočtový list, který nahrazuje výpočtový list přiložený ke smlouvě
o nájmu nebytového prostoru ze dne 17.9.2015.

3. Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběína smluvními stranami a účinnosti dnein
|.1.2016.

4. Dodatek č. l .je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom vyhotoveni
obdrží ná.jemce a příslušná správni firtna a tři vyhotoveni pronajímatel.

V Praze dn" 2 1 -12- 2

"°":;""-':b,o

g . P
C

j1

náj mce

nájemce

'"ěřnjeme, Ze byly tůkůto úkona
¥'Š¢P!0 podle § 43 zák. C. Sb.

pa' Úřední deska \IČ Pt9 cíl 20 ďj_ AS" 81. ZU' It

. ·. - ^L'S 3 · ,j< <i2. 2,7 nj_' ĺ. sneseni Rady hlc. Prah tO l' Tí
~Usnesent ŽĹC ................Ú.......

i O\'Ébŕ0\·ate!e l. . . 2. ..
l



])l"llo|)a c.l

UDOVA "C" - PŘÍZ

l "y" l l "Y l m

,,,, l , I mm., ,, K:CťL '", ' . ° ,
l J. m""" , PROMINECOFv1 CENTRA g ' '

:':' : : : MAJETKOV1'( a.s
'l' i I ; AUSTIS I = =", I -e", l '° '"" l l

_M 'N ICY F¶XMLLU
ľ m2 iq 'gg m. .,

"'_'1L Ť:- -- - - *r- - - - W --:- a g-_- :. ---: E:- - -- :-- -:.-
mo " , IE ' ' ' ' ' '
d.c9 , . Ny I l I PAEjNYr l

e ·CJKFEC I l
m k=Vv

ED l KAZE'M WN pm
m . icmm mi l ia'm hm mcxNtpA,3cr ' PAN' BREPŘKY '

detsky" ' 9?,71 m2 ' iq198 m2 ' ' l 101.08 m2 . 94.48 m2 '
l
l l BP

' É: ""µ |(;:,,,K?:Aa .. "
É'i", l ,-- " ^ ' '\ ,<,xL.ŕr . r' R :J M IN E C O M :. Á _ :Š===.m 7lj6 ŕr2 I l"

" IÍ g j:"'--)-"

"""r"""""""' Ť"""" r¥"'"r,('71" "" "' " ""'_"" '7 '""""' "T _-"""r 7"""
i':'

, - K 'k-i ljÁ i;-j , ' H¥_,
: r,í" .,_jj,; ;,-|i -:

: l:
!ll' ' ' r 7 ' . ,il' ly"" Ĺ' --Kŕ— - '"' " ' ° l l'

Ť i : 'i I! l'
,l J. m""" , -ROľv INECOM , ' l ' CENTRA g

:':' . , : MAJETKOV1'( a.s
'l' i I ; AUSTIS I = =", I -e", l '° '"" l l

_M 'N ICY F¶XMLLU
ľ m2 iq 'gg m. .,

"'ŠL, " ' " Ť: r__ -- W --:- -_-a g_- -_-: u__ !,,""",,,
l ; I I l

IK) . IE ' "' F - -+: ĹA , . Ny I l I PAEjNYr l !| 1_ " " Ĺ I " . : l
e ·cjkfec i l "= l "lj i "

m k=Vv

ED l KAZE'M WN pm
m . icmm mi l ia'm hm m q + — . — l ' lcxNtpA,3cr ' PAN' BREPŘKY ' ' 1·1 i ' l -

letsky" ' 9?,71 m2 ' iq198 m2 ' ' l 101.08 m2 . 94.48 m2 '
l I I !||- ·—1·"
l l B l l i : i r- l|P

' F" j-z ------'"-r ť'-"'- -'"á'jŤ - -- ---_$", |1 -"i-j-"
'i", l ,-- " ^ ' '\ l l l ' " " " " " "fř . r' R :J M IN E C O M :. _, _ :Š===.m 7lj6 ŕr2 , m

:;; sú g"=ř,'-, , '1 :'""1""""^') ">Nyg —UR : == oj')\
l [>"' -' LŽíZ FĹJ ,- - -, , ,, , 6,&hn2 5-12 ť'2'9?, R en.' l 5.'1! m? a ,,, , l '9.? . , 17]4 m2

I

," -:+', Ĺ
I ". : l
I - -

l

r- J,

i t-l l [p""7 "
,+ A---l



"" ~ _

"""~~

Příloha Č.2

UDOVA "B" - 1.PATRO
m"

e "!

· Ĺ"r ' "

P- bP

-= 1=¥

*
":"" t""jm' ""r" "
b Ĺ K u" -t- "ú-

%u'r C"32S ' ' ", '

':""+' """' """" XF . F

hm· = 7, "' "" l
E '. ~Hj

t

- . 4&

"' " " "l"
ť'

l " E ,l
I'

'i, u l 2KE>ä

.-=,

7.L, ,

: f " 1/
,l

,,,, t,y "" """" "'":í ,l'

' " N" " " " "W" ' ' "" " ' N" "' "' "m" " ; '" ; Ť
·W , , ' i 8138 B13T 8136ä l ''Á~:—=jnmm ' ' ÓMP " OSO B136b ' OSO

" " " " ~
W.~__

l
i _

_ __
: l

l m l /1.: " "' k ' L ^

, l, UKCílW XL4(FL Q K/LY :L4- Lá' ,- -J" *=~—m __ _=_
. ' ,_=..-=-:"-""7 ; l S 4! ·· , _ " já "

N: " !' "2 ,i l

: PRAHÄ 10 . " 'i l
: é : i :' Mai=u:ová _ """""""" ,i l
i ľ l ' : a.s. 't BY S U& . p

l _ iäE='"" """ - '" '='" H - , - -·m—,'h -'- =-"-Ť' m - - " h ' - - - - -!?
\ g
Ĺ i

m' l l i +--_..---__.
----- -- f Ĺ t

: 'l 'Ú '=:"
' hÉŠj NC,-f l Rnk-¶92KE>ä HE'KK .LI

l , tK me= : '" l l " ll "jí'_ 'šE% 'j
B131 m' --., . l : l l

e l ' ' á""Z:- -! -4h k f "- " " W - - l L4=~ - L F l- : - - d-
""'i B132 ! E133 i' 8134 ' 8135 "" l ·

: ' ,i OHS l O,,,, " KS "
',' F' ,U: " E t u's I ti Ú S r ' '!,1 "nj; "1 .:E':'"i l- '

J..;'; m ," l.? BE ,m2 11.01 m? ,, l !
l ""n I ii [j |'4 l



příloha ČS nájemní smlouvy

Vlastník :

Správce :

výpočtový list nájmu platný od 1.1.2016
Městská část Praha 10, Vršovická 68, Praha 10
IČO: 00063941, DIČ, CZ00063941
ČS a.s., č.ú : 35-2000733369/0800

IKON spol, s r.o., jerevanská 1160/16, Praha 10

Nebytový prostor č. :
Variabilní symbol :

168
1429168

Nájemce : praha 10 - Majetková a.s.
Vršovická 1429/68, Praha 10, 101 38
IČO : 27205703
DIČ : CZ27205703

tel.:
počet osob : 12

účel a umístěni celková cena za m2 roční nájemné roční nájemné započitatelná podl.plocha
plocha za rok bez DPH včetně DPH ÚT TUV
(m2) (KČ) (Kč) (KČ) (m2) (m2)

1. kancelář (26) 94,68 200,00 18 936,00 22 912,56 94,68 94,68
2. zádveří (25) 1,65 200,00 330,00 399,30 1,65 1,65
3. kancelář (20) 37,10 200,00 7 420,00 8 978,20 37,10 37,10
4. sklad (19) 12,67 200,00 2 534,00 3 066,14 12,67 12,67
5. kuchyňka (18) 5,10 200,00 1 020,00 1 234,20 5,10 5,10
6. 25% společných prostor 27,00 200,00 5 400,00 6 534,00 27,00 27,00
7. kancelář C136b 18,20 200,00 3 640,00 4 404,40 18,20 18,20

celkem 196,40 39 280,00 47 528,80 196,40 196,4

Rozpis nájemného a ostrahy : měsíčni nájemné včetně DPH 3 960,00 KČ

ostraha objektu měsíčně včetně DPH (5,59 Kč/m2) 1 098,00 KČ
ostraha objektu měsíčně včetně DPH (4,05 Kč/m2) 795,00 KČ

Rozpis záloh za služby : teplo 1 900 KČ
teplá voda 1 300 KČ
vodné stočné 720 KČ
el.energie NP 4 000 KČ
výtah 84 kč
komunálni služby (odvoz odpadu) 267 KČ
úklid kanceláři a společných prostor 4 633 Kč
celkem za služby měsíčně včetně DPH 12 904 Kč
celkem nájemné a služby měsíčně včetně DPH 18 757 KČ

Nájemné a služby jsou splatné v terminu a způsobem dle ujednáni nájemní smlouvy
Při platbě na účet vždy uvádějte variabilní symbol nebytového prostoru,
V případě pozdní platby bude účtován úrok z prodlení dle nájemní smlouvy.

V Praze dne : 8.12.2015

nájemce pronajimatel

správce

MČ PRAHA 10
zast. správcem: IKON spol. s r,o
Vršovická 1429/68, Praha 10,10i 36

DIČ: CŽ00063941


